



Actifs				Passifs
	30.06.11	31.12.10		30.06.11
	milliers Fr.	milliers Fr.		milliers Fr.
Liquidités	463'914	328'350	Engagements résultant de papiers monétaires	34
Créances résultant de papiers monétaires	442'458	118'006	Engagements envers les banques	274'912
Créances sur les banques	7'509'349	8'611'002	Engagements envers la clientèle sous forme d'épargne et de placements	7'501
Créances sur la clientèle	1'718'757	1'651'949	Autres engagements envers la clientèle	9'506'997
Portefeuilles de titres et de métaux précieux destinés au négoce	34'305	33'160	Comptes de régularisation	176'283
Immobilisations financières	799'013	798'673	Autres passifs	342'973
Participations non consolidées	89'607	90'990	Correctifs de valeurs et provisions	58'053
Immobilisations corporelles	169'193	177'212	<i>Total des engagements</i>	<u>10'366'753</u>
Valeurs immatérielles	14'286	16'204	Réserves pour risques bancaires généraux	300'967
Comptes de régularisation	117'202	116'606	Capital social	45'000
Autres actifs	312'936	358'560	Réserves issues du capital	93'623
			Réserves issues du bénéfice	813'649
			Propres titres de participations	(50'967)
			Part des intérêts minoritaires aux capitaux propres	30'180
			Bénéfice du Groupe	71'815
			<i>Total des fonds propres</i>	<u>1'304'267</u>
Total des actifs	<u>11'671'020</u>	<u>12'300'712</u>	Total des passifs	<u>11'671'020</u>
				<u>12'300'712</u>
Total des créances de rang subordonné	2'298	2'498	Total des engagements de rang subordonné	0
Total des créances sur les participations non consolidées et les participants qualifiés	37'102	37'638	Total des engagements envers les participations non consolidées et les participants qualifiés	45'763
				21'396
Opérations hors-bilan			Instruments financiers dérivés	
Engagements conditionnels	307'509	308'039	Valeurs de remplacement positives	285'692
Engagements irrévocables	59'404	56'538	Valeurs de remplacement négatives	280'383
Engagements de libérer et d'effectuer des versements supplémentaires	2'500	2'590	Montants du sous-jacent	24'924'240
			Opérations fiduciaires	6'335'704
				6'232'861



	30.06.11 milliers Fr.	30.06.10 milliers Fr.		30.06.11 milliers Fr.	30.06.10 milliers Fr.
Opérations d'intérêts			Autres résultats ordinaires		
Produit des intérêts et des escomptes	32'701	24'982	Résultat des aliénations d'immobilisations financières	644	171
Produit des intérêts et des dividendes des portefeuilles destinés au négoce	54	311	Produit total des participations	6'631	7'443
Produit des intérêts et des dividendes des immobilisations financières	1'896	2'567	Résultat des immeubles	754	630
Charges d'intérêts	4'338	2'401	Autres produits ordinaires	8'436	7'503
<i>Résultat des opérations d'intérêts</i>	<u>30'313</u>	<u>25'459</u>	Autres charges ordinaires	1'221	532
			<i>Résultat autres résultats ordinaires</i>	<u>15'244</u>	<u>15'215</u>
Opérations de commissions et des prestations de service			Total produits d'exploitation	359'272	357'976
Produit des commissions sur les opérations de crédit	812	994	Charges d'exploitation		
Produit des commissions sur les opérations de négoce de titres et les placements	300'126	286'729	Charges de personnel	185'529	181'051
Produit des commissions sur les autres opérations de prestations de services	35'135	38'700	Autres charges d'exploitation	63'413	62'278
Charges de commissions	66'908	60'454	<i>Total charges d'exploitation</i>	<u>248'942</u>	<u>243'329</u>
<i>Résultat des opérations de commissions et des prestations de services</i>	<u>269'165</u>	<u>265'969</u>	Bénéfice brut	110'330	114'647
Résultat des opérations de négoce	44'550	51'333	Amortissements sur l'actif immobilisé	16'443	16'538
			Correctifs de valeurs, provisions et pertes	1'733	4'269
			Résultat intermédiaire	92'154	93'840
			Produits extraordinaires	3'185	1'589
			Charges extraordinaires	6'320	6'297
			Impôts	17'204	18'683
			Bénéfice du Groupe	71'815	70'448